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Päätösehdotus 

Helsingin tuomiokirkkoseurakunta lähettää Riikka Porkolan ja Natasha Vaalgamaan 
Helsingin seurakuntayhtymän ”Kansainväliset luterilaiset yhteisöt Helsingissä - 
International Lutheran communities in Helsinki” - projektin matkalle Lontooseen 3.-
6.5.2026. Projektirahoitus kattaa matkakulut. Helsingin tuomiokirkkoseurakunta 
maksaa Porkolan ja Vaalgamaan ulkomaanpäivärahat kyseiseltä ajalta. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Esityksen mukaisesti. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Helsingin seurakuntayhtymässä on alkanut ”Kansainväliset luterilaiset yhteisöt 
Helsingissä - International Lutheran communities in Helsinki”- projekti, johon on 
saatu projektirahoitus. Tuomiokirkkoseurakunnan monikulttuurinen työ on 
verkostoitunut tähän projektiin. Projektin tavoitteena on vahvistaa HSRKY:n 
seurakuntien monikulttuurista toimintaa niin, että seurakuntaan olisi helpompi liittyä, 
vaikka henkilön äidinkieli ei olisikaan suomi tai ruotsi. Projektissa jaetaan hyviä 
käytänteitä, materiaaleja ja tuotetaan parempaa, vieraskielistä viestintää. Lisäksi 
panostetaan messuyhteisöjen syntymiseen sekä aikuisrippikouluihin esim. 
englannin, ranskan, venäjän tai ukrainan kielillä riippuen aikuisrippikoululaisten ja 
työntekijän kielitaidosta.  
Virkamatkan tiedot, kulut ja kulujen jakautuminen: 
Kansainväliset luterilaiset yhteisöt Helsingissä - International Lutheran communities 
in Helsinki”- projekti alkaa projektissa mukana olevien seurakuntien ja yhteisöjen 
edustajien matkalla Lontooseen 3.-6.5.2026. Lontoossa osallistutaan ”London for 
the Leadership Conference”-konferenssiin sekä tutustutaan Alfa-työhön. HSRKY:n 
projektirahoitus kattaa matkalle osallistuvien henkilöiden lentoliput, kulkemisen 
kentältä majapaikkaan ja yhteisiä kulkemisia julkisella liikenteellä, majoituksen 
kimppakämpässä (airbnb), aamupalan ja iltapalan ja joitain yhteisiä ruokailuja sekä 
konferenssin lippukulut. Kullekin seurakunnalle /työnantajalle jää maksettaviksi 
oman seurakuntansa edustajan/edustajien ulkomaanmatkapäivärahat – näin ollen 
Helsingin tuomiokirkkoseurakunnalle jäisi Porkolan ja Vaalgamaan 
ulkomaanpäivärahojen kustantaminen. 
Perustelut: 
Sekä Riikka Porkola että Natasha Vaalgamaa tekevät seurakunnassa 
läpileikkaavaa, kansainvälistä työtä, mutta tämän projektin ja Lontoon konferenssin 



myötä heidän osaamisensa ja verkostoitumisensa kasvaisi. Porkola koordinoi ja 
ohjaa monikielistä aikuisrippikoulua Hyvän toivon kappelissa. Tavoitteena on 
järjestää myöhemmin yhteinen aikuisten englanninkielinen aikuisrippikoulu Alfa 
Hyvän toivon kappelissa. 
Kansainvälisen työn koordinaattorina Vaalgamaa vastaa seurakunnan lähetystyötä 
sekä ohjaa vieraskielisiä työ- ja kieliharjoittelijoita ja vapaaehtoisia. Vaalgamaan ja 
Porkolan työssä monikielisyys ja monikulttuurisuus ovat lisäksi läsnä myös mm. 
paikallisekumeenisen yhteistyön, suurlähetystöyhteistyön, 
lähetysjärjestökumppanuuksien ja uskontodialogisten tapahtumien kautta. 
Matka liittyy projektiin, joka pohjaa seurakuntayhtymän strategiaan.  
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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